
Nr/

Br
Nr i Aplikacionit

Br Aplikacie

Koha e intervistes me goje

Vreme usmenog

1 08-00106 14:00

2 01-00670 14:00

3 02-00041 14:00

4 01-00264 14:00

5 01-00399 14:00

LISTA SHTESË E REZULTATEVE TE TESTIT TE SHKATHTËSIVE FIZIKE TË KANDIDATEVE QË KANË KALUAR

 DODATNA LISTA REZULTATA TESTIRANJA FIZIČKIH VEŠTINA KANDIDATA KOJI SU POLOŽILI

Vendi dhe koha e mbajtjes së intervistes:  Akademia e Kosovës për Siguri Publike (AKSP) në Vushtrri.  

/Mesto i vreme održavanja intervjua : Akademija Kosova za Javnu Bezbednost (AKJB) u Vučitrnu,              

      Me datën/ Datum 28.04.2022

Bazuar në Vendimin e Komisionit Perzgjedhes për procesin e rekrutimit dhe

 seleksinimit për zyrtar policor i datës 07 - 08.04.2022 publikohet lista shtesë

1 nga 1


